中共泉州市洛江区委宣传部

泉州市洛江区文化体育和旅游局

泉州市洛江区教育局

泉州市洛江区文学艺术联合会

泉洛政文体旅〔2022〕19号

关于举办洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”

第二届少儿音乐舞蹈大赛的通知

各镇（乡）人民政府、街道办事处，各小学:

为加强未成年人的思想道德建设，丰富少儿课余文化生活，提高少年儿童的文化艺术素养，进一步繁荣洛江文化发展，以优异的成绩迎接党的二十大胜利召开，经研究，决定于2022年6月上旬于洛江区公共文化中心举办洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”第二届少儿音乐舞蹈大赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中共泉州市洛江区委宣传部

泉州市洛江区文化体育和旅游局

泉州市洛江区教育局

泉州市洛江区文学艺术联合会

承办单位：洛江区文化馆、洛江区音乐舞蹈家协会

二、参赛对象及组别

（一）声乐类

小学A组：小学一、二、三年级学生

小学B组：小学四、五、六年级学生

（二）舞蹈类

小学组：小学一至六年级

（三）器乐组

小学A组：小学一、二、三年级学生

小学B组：小学四、五、六年级学生

三、比赛项目

（一）声乐：独唱

（二）舞蹈：群舞

（三）器乐：独奏

四、比赛要求

（一）声乐：自选歌曲一首;

（二）舞蹈：自备一个舞蹈节目，群舞人数24—30人;

（三）乐器：自选一首曲子;

（四）请参加比赛的选手自行准备演出服装、化妆、道具，声乐、舞蹈一律自备伴奏（MP3）并确保播放格式和质量，器乐类除钢琴外乐器自备。在比赛现场如因伴奏质量出现的问题，责任由选手自负。

五、比赛办法及评分

（一）本比赛采用一轮比赛（即现场决赛）的形式举行；

（二）比赛评分采用10分制，保留小数点三位数，计分时的平均分为选手的实际得分，各组别获奖名次按高低排列决定；

（三）独唱时长限制在5分钟以内，群舞时长限制在6分钟以内，独奏时长限制在5分钟以内，超时者扣除0.2分，评委现场打分，评委评定后，交大赛组委会审查；

（四）原创节目加0.5分。

六、奖项设置
（一）各组别按比例分设一、二、三等奖；一等奖20%、二等奖30%、三等奖40%，其余均为优秀奖;

（二）对本次比赛组织得力的单位，颁发优秀组织奖证书；

（三）对获一等奖节目的指导教师，颁发优秀指导教师奖或优秀编导奖；

（四）推荐优秀节目参加全市少儿比赛及全省音乐舞蹈比赛；

（五）组委会对所有参赛选手节目及作品有拍摄、录像、宣传、电视、电台播出、网络传播及出版发行的权利，参赛作品及报名材料恕不退还。

七、报名办法

（一）报名表、汇总表请登录大赛官方网：洛江区文化馆  http://www.ljqwhg.net/ 下载，请各单位和个人认真填写报名资料；

（二）报名需提交以下资料:

1、请参赛选手务必于2022年5月20日前将报名表、汇总表、个人简介或节目介绍，节目伴奏音乐（MP3格式）一并交至组委会；

2、参赛选手交通、食宿自理；

学校选送：各小学选送的，需加盖学校公章。

 八、比赛日程

报名时间：2022年5月16日-5月20日;

报名地点：洛江区文化馆（洛江区公共文化中心二楼）;
（三）比赛时间、地点：根据报名的情况各项目比赛时间、地点于5月25日登录大赛官方网http://www.ljqwhg.net/                的通知，组委会聘请市级以上的声乐、舞蹈、器乐专家进行现场评审。

九、组委会办公室
地址：洛江区文化馆（洛江区公共文化中心二楼）

电话：22068660     联系人：小黄、小高、小郭

官网：洛江区文化馆  http://www.ljqwhg.net/

附件1：洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”少儿舞蹈类

报名表

附件2：洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”少儿声乐类

报名表

附件3：洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”少儿器乐类

报名表

附件4：洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”少儿音乐舞蹈

大赛选送汇总表
中共泉州市洛江区委宣传部         泉州市洛江区教育局

泉州市洛江区文化体育和旅游局    泉州市洛江文学艺术联合会

2022年4月 19 日

附件1：

洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”

少儿舞蹈类报名表

	选送单位

	表演者名单

	就读学校

	参赛组别
	□ 小学组(1-6年级)

	节目名称

	人    数

	时   长

	节目介绍

(舞蹈)

	指导老师

（编导）
	姓    名

	手机号码

	微 信 号

	QQ邮箱

	 指导老师签字：                               年   月   日

备注：（以上每项信息必须如实填写）
此表作为评奖和颁发获奖证书的依据，请按要求如实、准确、完整填写、提倡官方网下载打印。

指导老师必须提供一个有效手机号码，方便组委会后台微信通知比赛的最新信息。
官方网： http://www.ljqwhg.net/
4..组委会邮箱：声乐：641313821@qq.com，联系人：小黄 0595-22068660
舞蹈：623449559@qq.com，联系人：小高 0595-22068660
器乐：423145492@qq.com，联系人：小郭 0595-22068660
附件2：
洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”

少儿声乐类报名表

	选送单位

	姓   名

	       照

       片

	就读学校

	参赛组别
	□ 小学A组(1-3年级)    □ 小学B组(4-6年级)

	参赛曲目

	曲目介绍

	指导老师

（编导）
	姓名

	手机号码

	微 信 号

	QQ邮箱

	 指导老师签字：                             年   月   日

备注：（以上每项信息必须如实填写）
1.报名表贴一张近期2寸免冠照片。
2.此表作为评奖和颁发获奖证书的依据，请按要求如实、准确、完整填写、提倡官方网下载打印。
3.指导老师必须提供一个有效手机号码，方便组委会后台微信通知比赛的最新信息。

官方网： http://www.ljqwhg.net/
5.组委会邮箱：声乐：641313821@qq.com，联系人：小黄 0595-22068660
舞蹈：623449559@qq.com，联系人：小高 0595-22068660
器乐：423145492@qq.com，联系人：小郭 0595-22068660
附件3：

洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”

少儿器乐类报名表

	选送单位

	       照

       片

	姓   名

	就读学校

	参赛组别
	□  小学A组(1-3年级) □ 小学B组(4-6年级)

	参赛曲目

	时   长

	曲目介绍

	指导老师

（编导）
	姓    名

	手机号码

	微 信 号

	QQ邮箱

	 指导老师签字：                           年   月   日

备注：（以上每项信息必须如实填写）
1.报名表贴一张近期2寸免冠照片。
2.此表作为评奖和颁发获奖证书的依据，请按要求如实、准确、完整填写、提倡官方网下载打印。
3.指导老师必须提供一个有效手机号码，方便组委会后台微信通知比赛的最新信息。

4.官方网： http://www.ljqwhg.net/
5.组委会邮箱：声乐：641313821@qq.com，联系人：小黄 0595-22068660
舞蹈：623449559@qq.com，联系人：小高 0595-22068660
器乐：423145492@qq.com，联系人：小郭 0595-22068660
附件4：

洛江区“喜迎二十大 福娃心向党”

少儿音乐舞蹈大赛选送汇总表
（学校/单位盖章）：        汇总人：      联系电话：          微信号：          邮箱：

	编号
	 选 手

 姓 名
	性别
	类别
	组别
	节目名称
	参赛

人数
	节目时长
	指导老师

姓  名
	指导老师

手  机
	指导老师

微  信

	1

	2

	3

	4

	5

泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2022年4月21日印发